



SDI Review Form 1.6

| | |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Journal Name: | Asian Journal of Chemical Sciences |
| Manuscript Number: | Ms_AJOCS_34313 |
| Title of the Manuscript: | Effect of Thiourea Concentration on Structural, Optical and Electrical Properties of Cu ₂ ZnSnS ₄ Thin Films Prepared by Spray Pyrolysis Setup |
| Type of the Article | Original Research Article |

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound.

To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)



SDI Review Form 1.6

PART 1: Review Comments

| | Reviewer's comment | Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Compulsory REVISION comments | <ul style="list-style-type: none"> - The presentation of the abstract is not clear? It is necessary to redo the abstract. - Section Title, Line 4) "Cu₂ZnSnS-4" change to "Cu₂ZnSnS₄". - Made this paragraph in acknowledgements (Place and Duration of Study: Department of Physics in Patan Multiple Campus, Patandhoka, Lalitpur and Central Department of Physics, Kirtipur, Kathmandu, between June 2013 and December 2014.) - Quality of English is fair. The manuscript needs a professional proof-reading or at least must be seen by native speaker. - The reference of different characterization techniques used in this work. - References are old. The author can use new references in literature review. | <ul style="list-style-type: none"> - Abstract has been rewritten and highlighted. - Corrected and highlighted. - Place and duration of study have been removed from the abstract. - Manuscript has been rechecked and needful corrections have been done. - We have added new reference [ref 14, 15, 19, 21, 22, 24] and have changed some old references by new one [ref 3, 9, 10, 16, 17, 20]. |
| Minor REVISION comments | <ul style="list-style-type: none"> - Fig. 1: the figure resolution in the pdf file is not high enough to get a perfectly sharp contrast. Does the production accept it? - Please inverse the order of Fig.1 (a) and Fig.1 (b). | <ul style="list-style-type: none"> - The resolution of the image has been enhanced by exporting the image from Origin file to tif file. - The corrections have been done. |
| Optional/General comments | The English needs to be corrected (Ographical and Grammatical errors). | <ul style="list-style-type: none"> - Manuscript has been rechecked and needful corrections have been done. |